АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 07.11. .2017г.                           №  47

Об определении места для экстренного уничтожения трупов животных и биологических отходов на случай возникновения африканской чумы свиней
В целях исполнения комплексного плана мероприятий по предупреждению распространения и ликвидации вируса африканской чумы свиней на территории сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, Администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Определить местом уничтожения трупов (туш) животных, в результате заболевания африканской чумой свиней, земельный участок в 200 метрах юго-западнее с.Андреевка, земельный участок в 300 метрах восточнее села Виловатое.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы сельского поселения Виловатое
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                           А.В.Костиков

1